檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：80661高雄市前鎮區成功二路25號7
樓

聯 絡 人：陳俐安
聯絡電話：07-3382057 #262336
傳真電話：07-3381755
電子郵件：lian@oca.gov.tw

海洋委員會海洋保育署 函

受文者：科技部

發文日期：中華民國110年10月15日
發文字號：海保環字第1100010369號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動手冊(附件1)

主旨：有關本署與美國環保署合作舉辦「青年創新挑戰提案-海洋

廢棄物處理與回收」(Youth Innovation Challenge)活動，請

貴單位惠予協助宣傳轉知青年學子相關資訊，請查照。

說明：

一、本次活動是透過北美環境教育學會(NAAEE)規劃並由全球

環境教育夥伴平台(GEEP)協助執行，鼓勵全球不限國籍之

15至30歲青年，提出改善海洋環境相關提案。

二、活 動 期 限 ： 至 110 年 10 月 25 日 截 止 ( 活 動 網 址

https://thegeep.org/youth-innovation-challenge)。為廣為週知

以達宣傳成效，請貴單位惠予協助轉知青年學子，鼓勵踴

躍投件。

正本：外交部、教育部、文化部、科技部、行政院環境保護署、國家發展委員會、19
縣市環保/海洋局、各公立大專校院、各私立大專校院

副本：本署海洋環境管理組